２０２３年９月２９日

お客様各位

あぶくま信用金庫

投資信託に関する約款の改訂のお知らせ

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫は、令和５年度税制改正にともなう新 NISA 制度における変更等

に対応するため、２０２３年１０月から、下記の約款を一部変更しますので、

お知らせいたします。

記

１．改訂日  ２０２３年１０月 1 日

２．改訂対象 「非課税口座約款」

「未成年者口座および課税未成年者口座約款」

改訂後の約款は、こちらからご覧ください。

以  上

http://www.abukuma.co.jp/img/left/toushin/yakkan2023.pdf